[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23.05.2019 № 466
г. Зерноград
О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 26.10.2017 № 1229 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов»
 Рассмотрев протест прокуратуры Зерноградского района (от 19.04.2019 исх. № 07-42-2019), Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 26.10.2017 № 1229 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов»:
1.1. В приложении № 4 «Договор аренды нежилых помещений муниципальной собственности» к Административному регламенту предоставления Администрацией Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов» пункт 4.3 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации Зерноградского
городского поселения                                                                               А. А. Рачков